[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1360
25.11.2014

	г.Невельск

	Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на  2015 год по муниципальному образованию «Невельский городской округ»

	В соответствии с отчетом ИП Ануфриева В.Т. (г. Холмск) № 70/2014 от 24.11.2014 г., руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2015 год по муниципальному образованию «Невельский городской округа»:
- на вторичном рынке жилья: 	г. Невельск  – 23 068,75 рублей;
						с. Горнозаводск – 11 399,81 рубль;
						с. Шебунино – 5 699,90 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа	                        	   В.Н. Пак